平成 31年８月７日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目７番 16号

                      代 表 者  代表取締役社長   山 根 洋 一

                      問 合 せ 先  管 理 部 長   尾 形 寿 彦

                      電 話 番 号  (03)6262-7073

                              (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

（訂正・数値データ訂正）「平成 31年３月期第 1四半期決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正のお

知らせ

平成 31年８月６日に発表いたしました「平成 31年３月期第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」

に、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。また、訂正後の数値データも送信いたします。

1. 訂正箇所

サマリー情報の１．平成 31年３月期の連結経営成績（累計）における親会社株主に帰属する四半期

純利益（訂正箇所を下線で表示しております）。

 （訂正前）

  営業収入 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

31年３月期第１四半期

30年３月期第１四半期

百万円

1,702

1,494

％

13.9

△13.8

百万円

88

△62

％

－

－

百万円

67

△82

％

－

－

百万円

62

△90

％

－

－

 （訂正後）

  営業収入 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

31年３月期第１四半期

30年３月期第１四半期

百万円

1,702

1,494

％

13.9

△13.8

百万円

88

△62

％

－

－

百万円

67

△82

％

－

－

百万円

63

△90

％

－

－

2. 訂正の理由

 転記ミスによるものであります。

以 上

http://www.ymmd.co.jp/